2023 年４月 28 日

各 位

会 社 名  Ｔ Ｄ Ｓ Ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  東 垣  直 樹

（コード番号：7046 東証グロース）

問 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員 専 務  浦 川  健

（TEL.03-6383-3261）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しましたのでお知らせいたします。

なお、 本件につきましては、2023 年６月 23 日開催予定の第 10 期定時株主総会において正式に決定される予

定です。

記

１． 新任予定取締役

氏 名 ：結束 晃平（けっそく こうへい）

生年月日：1983 年９月 27日

  （略歴）
略 歴

2013年４月 ㈱ブレインチャイルド入社
2014年４月 当社入社

2018年４月 当社データサイエンスグループ統括第５データサイエンスグループ長

2019年２月 当社 執行役員技術統括第３データサイエンスグループ長

2019年７月 当社 執行役員技術統括

2020年５月 当社 執行役員常務技術統括長 兼 技術統括ビジネスコンサルティング

2022年６月 当社 執行役員常務コンサルティング本部長 兼 コンサルティング本部技術統括長 兼 コンサルテ
ィング本部技術統括データサイエンスグループ長

2023年２月 当社 執行役員常務コンサルティング本部長 兼 コンサルティング本部データサイエンスグループ
長（現任）

（就任予定日）

2023 年６月 23 日

以 上